Nico. de lyra

Incipit liber apoca. b̄t̄ iohā. apli.

Hoc apocalypsis Iesu Christi. Za. I

z. Liber iste in duas p̄tes di uidit: in proemīū et tractatū: qz c̄

c̄p̄t̄ i ca. se. In p̄emīo vñ tria facit: qz p̄mo reddit auditores attētōs. scđm bētūlos. ibi: Yo

hānes septē ecclēsij. tertio do

ciles sive doctos. ibi: Ego Iohānes. qz tria in pro

logis fieri cōsūerūt. Prīmū fāc dupl̄. p̄mo ex

auētē et arduitate hui⁹ doctrine. scđo ex eius vī

litate. ibi: Beat⁹ qz legit. Ad hec c̄ duo solēt ho

mīnes attēdere. Cīrca p̄mū scīdū qz sicut dicitū

fuit in p̄ncipio libri psalmoz: reuelatio p̄pheti

ca qz fit cū imaginaria vīsōe: qzis est ista qz descri

bitur in hoc libro. nā Iohānes habuit imagina

rias visiones: t̄ qd signifcarēt itēlēxit: altētōis gradus est qzī apparet alii psona instrūēt̄ oēs oc

cultis qz si fieret sine tali apparitiōe psonē, t̄ qzī

to psona sic apparet̄ est altior: tāto reuelatio est

gradus altētōis. sicut psona angelica altior ē qz

humana: t̄ diuina qz angelica. Licet aut̄ angel⁹

apparuerit Iohāni eū instrūēt̄ in apocalypsi: t̄ apparet̄ tanq; representāt̄ psonā filij dei hu

manati: t̄ in eī psona loquēt̄: vt postea maḡ ap

parebit. p̄ter h̄ reuelatio in h̄ libro cōtēta ē val

de ardua et autētē. t̄ h̄ est qd: Apocalypsis Iesu Christi. i. reuelatio facta in psonā Iesu xp̄i mo

do dicto. b Quā dedit illi de p̄t̄. nā filius deitatis habet a patre. c Psalā facere. t̄ māl

festare. d Servis suis. t̄ deuōt̄ fidelib; et stu

dios. e Que op̄. si. cito. s. tribulatiōes ecclē

sie quas op̄oz fieri. nā hoc p̄cedit ex diuina or

dinatiōe qz nō p̄t̄ frustrari. t̄ hoc fit ad pbatio

nē fidelib; et augmētū ḡli ip̄oz. f Et sig. mit.

p̄ agelū sūt̄. dico mō apparet̄. g Seruo suo

Iohāni. et ageliste. h Qui testimonium per

hibuit verbo dei. in p̄ncipio euangelij sui qzītum ad emanatiōes eius

eternā. d. In p̄ncipio erat ver. et verbū erat ap̄s deū t̄ de. e. v. t̄ qzītū ad

ei⁹ icarnationē tpālē. d. Et xbo ca. fa. ē t̄ ha. ī no. sō subdit̄. i

Et testimoniū ie. xp̄i. i. d̄ Iesu xp̄i. k Quecūq; vīdit. i. eī querēt̄ emiracu

loz op̄atē: morte et resurrectione: sicut p̄t̄ in euāgelij sui p̄secutiōe.

l. Beatus. Hic cōsequēt̄ reddit auditores attētōs ex hui⁹ libri vī

litatē: que cōsūit̄ in beatitudinis consecutiōe. dicens: Beatus qui le

W 3 git. Bum